
Findes den Fantasifulde Souschef ?

Har du mod på at dele ansvar, opgaver, idéer og hverdag med mig og Fantasihavens dygtige

personalegruppe?

●

Vil du være en central del af ledelsen i en moderne, nybygget institution, hvor samarbejde,

faglighed og fællesskab er nøgleord.

●

 
 
Om Fantasihaven
Vi er en 5 år gammel institution i stadig rivende udvikling – fra ét barn og én medarbejder til i dag
136 børn og 28 medarbejdere fordelt på 4 børnehavegrupper og 4 vuggestuegrupper. Vi har
fantastiske udearealer med shelter, bålplads, udeværksted og køkkenhave – og moderne, lyse
lokaler, der er skabt med børnenes trivsel og udvikling for øje. Vi har en lækker madordning hvor
maden bliver lavet fra bunden af vores fantastiske Ernæringsassistent.
 
Praktisk info

Stillingen er fuld tid●

Ansættelse 1.9.25 (gerne før).●

Ansøgningsfrist d. 22.07.25●

Ansættelses samtaler foregår fleksibelt og løbende.●

 
Din rolle som souschef
Du bliver en del af et ledelsesteam på to og får en central rolle i både den daglige drift og den
pædagogiske udvikling. Du har en vigtig position i huset hvor du kan løse mange forskellige
opgaver gennem dagen, så børn og ansatte får de bedste betingelser for at lykkes. Vi har fokus på
den ressourseorienterede kommunikation og vi nyder hvis der er en humoristisk tilgang. 
 
Dine primære opgaver bliver bl.a.:
Ansvar for skema og daglig bemanding.
Koordinering af vikarer og midlertidige ansættelser.
Sparring og planlægning med mig omkring personalemøder, personaleweekend m.m.
Medansvar for pædagogisk udvikling, samarbejdskultur og organisering.
Ledelsesansvar i mit fravær.
Plus en masse andet.                                                                                      
 
Vi tilbyder dig:
En spændende og alsidig souschefrolle primært på kontoret.
Udviklende opgaver blandt personale og børn.
Et tæt og tillidsfuldt samarbejde med mig som leder
En mulighed for at sætte dit præg på en institution i udvikling.
En arbejdsplads med højt til loftet, stærkt fællesskab og fokus på børns trivsel
At du kan være med til at sætte retning og bidrage med nytænkning.
En stor flok skønne og dygtige medarbejdere der har brug for dig.
Et stærkt teamfællesskab, der styrker vores pædagogiske forståelse og tilgang.
Daglige smil og opmærksomhed fra kolleger med fokus på høj social kapital.
Vi er fire vuggestuegrupper og fire børnehavegrupper fordelt på to etager. 
Vi er et hus med mange forskellige personprofiler og vi bidrager med forskellige kompetencer. Så
der er helt sikkert også plads til dig og det, du bidrager med. 
 
Kontakt mig (7259 6297) for yderligere information.   
Se gerne på vores hjemmeside for yderligere: https://fantasihaven.aula.dk/
 
Jeg ser frem til at høre fra dig.
Daglig leder, Mette Meinertz

https://fantasihaven.aula.dk/
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